Epitaphio et Theopompos libro XXX. Mittabantur autem
a civitatibus quæ Amphityonicæ societatis participes erant
vonnelli κολαγῶραι dicti; horum quoque multi auctores
meminerunt, inter quos Demosthenes in orat. pro Ctesiphonte,
et Aristophanes in secundis Thesmophoriazusis.

XXV. DE DONIS EUBULO DATIS.

133.

Ipse quoque denuntio pulcrum illum Hyperidem, qui
multa a Demosthene furatus sit in or. adversus Diondam
et in or. de Eubuli donis.

134.

Ἑρμαῖ, lapideæ statuæ Mercurii. Æschines in orat. con-
tra Ctesiphontem, et Hyperides de donis Eubulo datis.
Menecles sive Calicrates in Opere de Athenis ista scribit :
• A Pœcile et Regia porticu sunt Mercurii qui dicuntur;

imperio parebat. Appetebat eam Philippus, ideo-
que exsules inde ejectos in suam tutelam receperat,
quos opportuna occasione restitueret, hoc beneficio asseclas sibi inter insulæ incolas paraturus. Cf. Demosth. de Halon. p. 80. Conquestus est in epistola ad Athenienses data p. 159, quod Thasii pacem violassent navibus Byzantiis et prædonibus maritimis apud eos refugio præbito. Atque, quod cum maxime huc quadrare videtur, in eadem illa epistola p. 163 controversiam quandam Thasiorum et Maronitarum commemorat his verbis : καὶ λογίζεσθ' ὅς εὐλογόν ἐστιν Ἀθηναίους καὶ Θεσίους μὲν καὶ Μαρωνίτας ἀναγκάσαι περὶ Στρυμῆς διακριθῆναι λόγοις, αὐτοὺς δὲ πρὸς ἐμὲ μὴ διαλύσασθαι περὶ ὧν ἀμφισβητοῦμεν. Ad hanc causam pertinuisse videtur Hyperidis ad Thasios oratio, quam eo consilio habitam esse suspicaris, ut Thasios cum Maronitis reconciliaret. Disceptabatur autem de Stryme urbe, Thasiorum colonia, quæ sita fuit in Thraciæ ora et confinis fuit Maronitarum agro, nonnisi Lisso flumine et lacu Ismaride ab eo dirempta. Strymonios Maroneam urbem obtinuisse aut certe appetivisse e Demosth. or. adv. Polyclem p. 1213 disci potest. Ibi Apollodorus narrat Timomachum, postquam Thasum cum classe pervenisset, cum Thasiis Strymen frumentum et peltastas perduxisse, ut ipse hoc oppidum occuparet. Quum vero Maronitæ classe instructa de eo cum Atheniensibus dimicaturi viderentur, necesse fuisse in ancoris in alto fluctuare et cavere ne Maronitarum triremes noctu impetum in Athenienses facerent. Hæc gesta sunt Ol. 104, 3 vel 4. Philippi epistola Ol. 109, 2 ad Athenienses data est. Unde apparet istam Maronitarum et Thasiorum de Stryme urbe contentionem, quæ Ol. 104 etiam tum flagrabat, ante Ol. 109, 2 fuisse compositam. Quæ temporis ratio optime convenit Hyperidis ætati. Controversiæ hujus mentionem etiam Philochorus fecerat in quinto rerum Atticarum libro (fr. 128). • Hæc excerptimus e libro Kiesslingii p. 217. Cf.